
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 33,75 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,86 €

Apraksts
Šis instruments izstrādāts keramisko trauku nošķelto maliņu noslīpēšanai,
kristāla trauku pielabošanai, stikla slīpēšanai vai jebkura ļoti cieta un
trausla materiāla slīpēšanai. Šis instruments ļaus atrisināt vizuālo
defektu problēmu visu minēto materiālu priekšmetiem.
Tradicionāla miesnieka un virtuves nažu keramiskā asināmā vīle.
Vīlei viena puse ir pusapaļa, otra puse - plakana.
Izmērs kopā - 210 mm x 16mm x 25mm, roktura garums: 102 mm.
Smalkums - Coarse - 45 mikroni / 325 grit.

Nav nepieciešamas lietošanā eļļas, var asināt sausā veidā vai ar ūdeni.
Izturīga konstrukcija nodrošinās gadiem ilgu lietošanu.
Īpašības:

Īpaša konstrukcija ar alumīnija serdeni padara šo vīli par
nesalaužamu
Izturīga konstrukcija paildzina drošu un efektīvu ekspluatāciju

Izgatavota ASV.

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

DMT® ir ASV uzņēmums, kas nu jau 40 gadus tiek atpazīts visā pasaulē kā
līderuzņēmums ar ļoti labu reputāciju dimanta asināmo izgatavošanā. DMT
produktu novitāte un kvalitāte ir plaši pazīstama. DMT pieder vairāki
patenti starp dimanta nažu asināmajiem un instrumentu asināmajiem.  DMT
ražo un piedāvā lielu skaitu un dažādus nažu un instrumentu dimanta
asināmos, ko plaši izmanto kokapstrādē, kulinārijā, dārzniecībā, tūrismā,
sportā un citās industrijās.
       

 

       

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

